EVODRAIN
VIHMAVEE KOGUMISE SÜSTEEMID HOONETELE
DRENAAŽISÜSTEEMID
2
EVODRAIN Vihmavee kogumise süsteemid hoonetele

8
EVODRAIN Vihmavee kogumise süsteemid hoonetele
Kood Nominaalne suurus
818037163000800000 63 75 90 110
Kood Nominaalne suurus
818010163000800000 63 75 90 110
Kood Nominaalne suurus
818106165000800000 110/63
818106167000800000 125/63
818106171000000000 125-160/90
8181061A6000000000 160-200/125
Kood Nominaalne suurus
8030130630033D0000 63
8030130750033D0000 75
8030130900033D0000 90
8030131100033D0000 110
8030131250033D0000 125
8030131600033D0000 160
Universaalne torukolmik 90°
Universaalne torupõlv 90°
Ahenev torukolmik 90° (sadula tüüpi)
Kaksikmuhv